Zgłoszenia opatrzone świadectwami dotychczasowego zatrudnienia, nadesłać pod adresem: **T. G. B. 4.** post. rest. Kraków. Kawalerowie lub bezdzietni wdowcy mają pierwszeństwo. (7873 4-3)

## Coroczna sprzedaż koni arabskich ze stad

**J. O. księcia Romana W. Sanguszko**

odbędzie się dnia 5/17 grudnia 1883 roku w **SLAWUCIE** (stacya drogi żelaznej Kijowsko-Brzeskiej).

Wystawionych będzie na sprzedaż około **czterdziestu koni**, z tych **jedenaste kobyl**, reszta zaś **ogierzy stadne, wierzchowe i zaprzężne**.

11413.

(7632 3-3)

## Angielskie DYWANY